

OBJEDNÁVKA

**Objednatel:**

Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 00304271
DIČ: CZ00304271

Odbor rozvoje

Datum vystavení:

4.5.2023

Vystavil:

Moll Marek Ing.

Telefon:

108

E-mail:

moll.or@roznov.cz

Dodací lhůta:

31.5.2023

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2023/0364/ORM

Dodavatel:

INGDOP s.r.o.
Železničního vojska 1386
75701 Valašské Meziříčí
IČ: 60775530
DIČ: CZ60775530

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Objednáváme u Vás dodávku a realizaci stevebních úprav oplocení na p.č. 1330/5 v Rožnově pod Radhoštěm. Práce budou provedeny v rozsahu a ceně dle cenové nabídky ze dne 14.04.2023, dle dohody na místě samém a včetně veškerých souvisejících plnění a prací nezbytných pro bezproblémovou funkčnost díla. Konečná faktura bude vystavena na částku bez DPH.	104159,23 CZK
Celkem s DPH	104159,23 CZK

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této objednávky, příp. všech údajů uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkách objednatele, v informačních a organizačních systémech objednatele, příp. systémech/registrech, dle právních předpisů.

Za objednavatele

Moll Marek Ing.
Investice 2

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném rozsahu přijetí této objednávky.

jméno a příjmení:

dne: 4.5.2023

podpis:

**Rožnov
pod Radhoštěm**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001-1

Stavba: Oplocení kolem RD v Rožnově pod Radhoštěm

KSO:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm

CC-CZ:
Datum: 20.1.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INGDOP s.r.o.

IČ: 60775530
DIČ: CZ60775530

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 082,01

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	86 082,01
	15,00%	0,00

Výše daně
18 077,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

104 159,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001-1

Stavba: Oplocení kolem RD v Rožnově pod Radhoštěm

Místo: Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 20.1.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		86 082,01	104 159,23
001-1	Oplocení kolem RD v Rožnově pod Radhoštěm	86 082,01	104 159,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení kolem RD v Rožnově pod Radhoštěm

Místo:

Rožnov pod Radhoštěm

Zadavatel:

Zhotovitel: ING DOP s.r.o.

Datum: 20.1.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	86 082,01
1 - Zemní práce	86 082,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 642,00
5 - Komunikace pozemní	28 783,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 940,90
997 - Přesun sutě	14 559,05
998 - Přesun hmot	3 695,22
	1 461,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení kolem RD v Rožnově pod Radhoštěm

Místo:

Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 20.1.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

INGDOP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 082,01
D HSV Práce a dodávky HSV							86 082,01
D	1		Zemní práce				12 642,00
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	14,000	60,40	845,60
2	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,400	379,00	530,60
	vv		"koef. zeminy 1,5" 7*1,5		1,400		
3	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	7,000	517,00	3 619,00
	vv		"koef. zeminy 1,5" 7*1,5		7,000		
4	K	12230-1109 R00	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám	m3	3,500	40,00	140,00
	vv		"koef. zeminy 1,5" 7*1,5		3,500		
5	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,000	379,00	2 653,00
6	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	35,000	29,60	1 036,00
	vv		"odvoz do 15km" 7*5		35,000		
7	K	121251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,000	22,40	156,80
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11,200	291,00	3 259,20
	vv		"koef. zeminy 1,5" 7*1,5		11,200		
9	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhuňněním strojně	m2	14,000	28,70	401,80
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				28 783,00
10	K	348101240R02	M+D osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 6 do 8 m2 - dvoudílná brána (delší křídlo + branka FAB + klika)	komple	1,000	24 720,00	24 720,00
	vv		"1		1,000		
11	K	348401120R01	M+D oplocení pletivem s napínacím drátem v do 1,6 m, v celkové délce cca 3m	komple	1,000	4 063,00	4 063,00
	vv		"1		1,000		
D	5		Komunikace pozemní				24 940,90
12	K	564261011	Podklad nebo podsyp ze štěrku/štěrku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	14,000	228,00	3 192,00
13	K	564821011	Podklad ze štěrku/štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm - frakce 0-32	m2	14,000	175,00	2 450,00
14	K	564861011	Podklad ze štěrku/štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm - frakce 0-63	m2	14,000	302,00	4 228,00
15	K	919726221	Geotextilie pro vyzluzení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost 100/50 kN/m	m2	14,000	83,70	1 171,80
16	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,000	265,00	3 710,00
17	M	BET AKVAGRAS 8CM PŘÍRODNÍ	BEST-AKVAGRAS/8CM PŘÍRODNÍ	m2	14,420	455,00	6 561,10
	vv		"14*1,03 Přepočtená koeficientem množství		14,420		
18	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m	10,000	318,00	3 180,00
19	K	599432111R01	Vyplnění spár dlažby kamenivem 4/8	m2	14,000	32,00	448,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 559,05
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	288,00	2 880,00
21	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,200	226,00	2 305,20
	vv		"10*1,02 Přepočtená koeficientem množství		10,200		
22	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,095	3 990,00	4 369,05
	vv		"úsek 2 = cca 3m*3*0,15*0,3		0,135		
	vv		"bourání základů pod bránou, brankou" 0,3*4*0,8		0,960		
	vv		Součet		1,095		
23	K	962042334	Bourání pilířů z betonu prostého	m3	1,200	3 290,00	3 948,00
	vv		"2 kusy betonových pilířů obložených kamenem" 0,6*0,4*2,5*2		1,200		
	vv		Součet		1,200		
24	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	3,000	114,00	342,00
	vv		"úsek 2 cca 2 oc. sloupků" 2		2,000		
	vv		"vzpěra" 1		1,000		
	vv		Součet		3,000		
25	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	3,000	69,60	208,80
	vv		"úsek 2" 3		3,000		
	vv		Součet		3,000		
26	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	2,000	253,00	506,00
	vv		"brána" 1		1,000		
	vv		"branka" 1		1,000		
	vv		Součet		2,000		
D	997		Přesun sutě				3 695,22
27	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	5,049	60,00	302,94
	vv		"koef. bet. = 2,2"		2,409		
	vv		"bourání základů" 1,095*2,2		2,640		
	vv		"bourání pilířů" 1,2*2,2		5,049		
	vv		Součet		75,735		
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	75,735	20,00	1 514,70
	vv		"odvoz do 16km"		75,735		
	vv		5,049*15		75,735		
	vv		Součet		75,735		
29	K	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,490	202,00	1 108,98
	vv		5,49		5,490		
30	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,490	140,00	768,60
D	998		Přesun hmot				1 461,84
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	6,274	233,00	1 461,84